ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ - БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
От 15.04.2014 № 150
О внесении изменении и Положение о порядке
установлении, взимании и использования родительской
платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях
Усть-Большерецкого муниципального района, утвержденный
Постановлением Администрации Усть-Большерецкого
муниципального района от 08.04.14.№ 132
В связи с выявлением технической ошибки в Положении о порядке установления, взимания и использования родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Усть-Большерецкого муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.04.2014 № 132, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке установления, взимания и использования родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Усть-Большерецкого муниципального              района, утвержденное постановлением Главы Усть-Большерецкого муниципального района от 08.04.2014 № 132, следующие изменения:
1) абзац шестой подпункта 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции: «период отпуска родителей (законных представителей), ближайших родственников ребенка по их личному заявлению».
2.Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник» и разместить его на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Васильеву И.И.  руководителя управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                              И.Л.Бондарь